

# მიღება-ჩაბარების აქტი N01-071201/1

12 ივლისი 2016 წ.

ქ. თბილისი

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს „პანორამა“ -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2016 წლის 12 ივლისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № 01-071201 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი.

№	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	სარკე	კვ.მ	1,4525	22	31,955
2	მომსახურება				12,48

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 44,43 (ორმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდასამი თეთრი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

ჩააბარა:

შპს „პანორამა“  
დირექტორი:

მიიღო:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს  
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის  
სამმართველოს უფროსი:



თორნიკე არევაძე  
*(Handwritten signature)*

ზაზა დვალაძე

*(Handwritten signature)*

## ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

12 ივლისი 2016 წ

2016 წლის 12 ივლისს შპს „პანორამა“ -სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 01-071201 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება. აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი და მომსახურება.

№	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	სარკე	კვ.მ	1,4525	22	31,955
2	მომსახურება				12,48

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 44,43 (ორმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდასამი თეთრი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი ქოქიაშვილმა 2016 წლის 12 ივლისს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად.

და ვ ა ს კ ვ ე ნ ი :

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს. (2016 წლის 12 ივლისის მიღება-ჩაბარების აქტი) ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს

მატერიალურ-ტექნიკური

უზრუნველყოფის სამმართველოს

უფროსი სპეციალისტი :



გიორგი ქოქიაშვილი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0249012047
---	-----------------------	----------------

2	12/07/2016
---	------------

3	15:06:41
---	----------

(დღგ-ს გადამხდელი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პანორამა	405111249
---	--------------	-----------

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო	204559691
---	--------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მექანიზაციის #1
---	-----------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	აღმასრულებლის #150
---	--------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GN014EA
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62003016145 გოჩა მაისურაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სარკე	1.1	კვ.მ	1.4525	22.0000	31.9600

13	31.96 - ოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდათექვსმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 1423140

3 ივლისი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 12 ივლისი 2016

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 5 1 1 1 2 4 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს პანორამა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სარკე	კვ.მ	1.4525	31,9600	4,8800	0,0000
სარკის დამუშავება	მომსახურება		12,4700	1,9000	0,0000
		სულ	44,43	6,78	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0249012047 8 12 - ივლისი - 2016 03:06

ხელმოწვეანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.